

Christina Ørnstrand Holding A/S

c/o Jacob Nelson Lee Ørnstrand, Strandgade 26, 1., 1401 København K

CVR-nr. 34 61 95 22

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Christina Ørnstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christina Ørnstrand Holding A/S c/o Jacob Nelson Lee Ørnstrand Strandgade 26, 1. 1401 København K
	CVR-nr.: 34 61 95 22
	Stiftet: 6. juli 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Kultoft Lorentzen, Formand Niels Ranum Christina Ørnstrand
Direktion	Jacob Nelson Lee Ørnstrand, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Cornstrand & Co ApS, København K.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, anpartar og andre kapitalandele samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 333.366 mod kr. 1.652.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-596.754	-416.179
Andre finansielle indtægter	2.196.589	2.861.201
Nedskrivning af finansielle aktiver	180.502	-192.079
Øvrige finansielle omkostninger	-1.337.411	-468.844
Resultat før skat	442.926	1.784.099
1 Skat af årets resultat	-109.560	-131.450
Årets resultat	333.366	1.652.649
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.525.000	2.275.000
Disponeret fra overført resultat	-6.191.634	-622.351
Disponeret i alt	333.366	1.652.649

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	261.461	80.959
	Andre tilgodehavender	<u>2.118.700</u>	<u>1.437.308</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.380.161</u>	<u>1.518.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.380.161</u>	<u>1.518.267</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>146.045</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>146.045</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.072.696</u>	<u>39.540.646</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.072.696</u>	<u>39.540.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.748.451</u>	<u>1.000.269</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.821.147</u>	<u>40.686.960</u>
	Aktiver i alt	<u>36.201.308</u>	<u>42.205.227</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	501.000	501.000
4	Overkurs ved emission	553.223	553.223
5	Overført resultat	34.743.680	40.935.314
	Egenkapital i alt	<u>35.797.903</u>	<u>41.989.537</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.678	96.132
	Selskabsskat	108.589	119.558
	Anden gæld	225.138	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.405</u>	<u>215.690</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>403.405</u>	<u>215.690</u>
	Passiver i alt	<u>36.201.308</u>	<u>42.205.227</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	109.560	131.450	
	109.560	131.450	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	554.223	554.223	
Kostpris 31. december 2017	554.223	554.223	
Opskrivninger 1. januar 2017	-554.223	-408.185	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-146.038	
Nedskrivninger 31. december 2017	-554.223	-554.223	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cornstrand & Co ApS, København K.	100 %	-674.628	-205.000
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	501.000	501.000	
	501.000	501.000	
Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
4. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission 1. januar 2017	553.223	553.223	
	553.223	553.223	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	40.935.314	41.557.665
Årets overførte overskud eller underskud	-12.716.634	-622.351
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.525.000	2.275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.275.000</u>
	<u>34.743.680</u>	<u>40.935.314</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Merchant Equity Large Cap Europa VI A/S givet et lånetilsagn som pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.012.506 (EUR 136.000).

Endvidere har selskabet overfor JP Morgen vedrørende Vintage 2015 og 2016 private investment produkter givet et samlet tilsagn om rejsning af kapital der pr. 31. december 2017 udgør på kr. 2.040.621 (USD 338.540).

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
